## СООБЩЕНИЕ

## О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября, дом 23, корпус 1

Сообщаем Вам, что по инициативе Михалева Андрея Юрьевича (собственник жилого помещения №173) и Евдокимовой Светланы Валерьевны (собственник жилого помещения №18) в срок с 24 по 28 апреля 2016 года будет проводиться внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября, дом 23, корпус 1 в форме очно-заочного голосования.

Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня общего собрания, осуществляется путем заполнения бланка для голосования, приложенного к настоящему сообщению.

Бланк для голосования необходимо заполнить до "28" апреля 20 16 г. В "20" часов 28 апреля 2016 года заканчивается прием заполненных бланков для голосования и будет произведен подсчет голосов.

Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: *Нижний Новгород*, *бульвар 60-летия Октября*, *дом 23*, *корпус 1*, проголосовать или передать Ваше решение по поставленным на голосовании вопросам по любому из следующих адресов:

- Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября, дом 23, корпус 1, кв. 18;
- Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября, дом 23, корпус 1, кв. 173.

## Повестка общего собрания:

- 1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
- 2. Избрание счетной комиссии общего собрания.
- 3. Утверждение размера платы за содержание и ремонт жилого помещения.
- 4. Установка ограждений газонов.
- 5. Установка ограничителей движения около съездов с тротуаров.
- 6. Выбор формы извещения о проведении очередных и внеочередных собраний собственников помещений.
- 7. Выбор способа извещения о результатах очередных и внеочередных собраний собственников помещений
- 8. Утверждения места хранения документации по данному собранию

Порядок ознакомления с информацией и (или) материалами, которые будут представлены на данном собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться:

- информационные стенды на 1 этажах подъездов;
- на форуме дома в сети Интернет по адресу: http://www.nn.ru/community/house/belgorod/;
- получение дополнительной информации при обращении к инициаторам собрания.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.

Инициативная группа:	
	 Михалев А. Ю. (квартира 173)
	 Евдокимова С. В. (квартира 18)